
 

1 
 

Ripartizione Relazioni Studenti         
 

I L  R E T T O R E  
 

VISTO il D.R. n. 2802 del 13.7.2018, con il quale è stato emanato Ateneo il bando 
relativo al concorso unico per l’ammissione – anno accademico 2018/19 – al 
corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia in 

lingua inglese, afferente alla Scuola di Medicina e Chirurgia di questo 
Ateneo, per 25 posti; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all’articolo 3, 3° comma, del bando 
stesso, è stata indicata quale data di scadenza il giorno 25 luglio 2018, 
anziché il giorno 24 luglio 2018, così come correttamente riportato in diversi 
commi dell’articolo 3 stesso e come previsto dal D.M. n. 385 del 14 maggio 
2018;  

 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica di cui sopra; 
 

D E C R E T A 

 
 L’articolo 3, 3° comma del bando di concorso unico per l’ammissione – anno 
accademico 2018/19 – al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia in lingua inglese, è rettificato nella parte in cui è stata indicata, per mero 
errore materiale, quale data di scadenza il giorno 25 luglio 2018, anziché il giorno 24 
luglio 2018, come stabilito dal D.M. n. 385 del 14 maggio 2018 e riportato con 
evidenza nello stesso bando citato. 
 
 

Napoli,  

Il Rettore 

Gaetano Manfredi 

 
 

Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento:  
Dott. Maurizio Tafuto 

Delegato del Responsabile:  
Dott. Giuseppe Pafundi 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
8/

28
45

 d
el

 1
8/

07
/2

01
8

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o


